РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    ноября    2004 года  №    97__
	О постановлении «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постановлению от 24.08.2004 № 27-ГС «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», принятому постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.08.2004 № 40 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города»

На основании статьи 15 Закона Российской Федерации от 24.12.1992 № 4218-1 «Об основах федеральной жилищной политики» в редакции Федерального Закона от 06.05.2003 № 52-ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации от 17.02.2004 № 89 «Об утверждении основ ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства» и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.1997 № 425 «О реформе жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации», с пунктом 28 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постановлению от 24.08.2004 № 27-ГС «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», принятому постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.08.2004 № 40 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города».

2.Направить постановление «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постановлению от 24.08.2004 № 27-ГС «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», принятому постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.08.2004 № 40 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города» главе города (Дерфлер А.А.) для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 18.11.2004 г. № 97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постановлению от 24.08.2004 № 27-ГС «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», принятому постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.08.2004 № 40 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города»

1.Внести в постановление от 24.08.2004 № 27-ГС «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города», принятому постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.08.2004 № 40 «О постановлении «Об утверждении цен (тарифов) на жилищно-коммунальные услуги для населения города» следующие изменения:

1.1.Пункт 1.1. приложения № 1 изложить в новой редакции: «содержание лифтового хозяйства (для жителей домов с лифтами с 3-го этажа и выше) – 74,24 руб./чел.»;

1.2.Пункт 1 приложения № 2: «содержание лифтового хозяйства» - исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу 01.12.2004 года.

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 23 »  ноября  2004 года

№  50 - ГС